2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.03.2024  г.                № 38

О поддержке инициативного проекта и выдвижении его для участия в конкурсном отборе
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Смоленской области от 12.02.2024 № 71 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета», решением Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 16.11.2023 г. № 22 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора»
Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Поддержать инициативный проект «Благоустройство гражданского захоронения (кладбища) в д. Суетово Ярцевского района Смоленской области» и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А. С. Волков